2.2 POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

V rámci řízení o zadání veřejné zakázky v DNS bude zadavatel také posuzovat nabídkové 
ceny dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 24 000,00 Kč bez DPH 

(Slovy: dvacet čtyři tisíc) 

2.4 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je okres Rychnov nad Kněžnou, obec a katastrální území Lično 

Místo pro protokolární předání díla je: SPÚ – Pobočka Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1320, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

2.5 DOBA PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájeni provádění díla: